



Til
Fagforeninger og
LOs lokalorganisasjoner i
Viken Oslo
v/ Styret og Årsmøtet

**Søknad om støtte til å realisere teaterforestillingen
«Yngve Hågensen – fra barnehjemmet til LO toppen».**

Hei Fagforeningskamerater!

Som dere er kjent med er vi godt i gang med å utvikle og produsere en teaterforestilling om Yngve Hågensen. I den anledning viser vi til tidligere søknad, sendt henholdsvis i desember 2019 og januar 2020.

Vi er klar over at korona situasjonen har ført til at møtevirksomhet generelt er redusert og at flere årsmøter ikke har kunnet gjennomføres som planlagt. Vi håper imidlertid at dere nå eller i nær framtid kan foreta en bevilgning til teaterprosjektet om Yngve Hågensen. Om årsmøtet er avlyst eller utsatt til høsten, så vil vi gjerne ha en tilbakemelding om søknaden er behandlet i styret og eventuelt om innstillingen til årsmøtet.

Planen er å produsere forestillingen i 2020 og sette opp teaterstykket flere steder i region Viken Oslo på nyåret 2021. Det vil også bli muligheter for utdrag til bruk på årsmøter, medlemsmøter og andre arrangementer i fag- og arbeiderbevegelsen. Derfor er det viktig for oss som arbeider med dette prosjektet å vite om økonomien tillater gjennomføring som planlagt, så snart som mulig til: vikenoslo@lo.no.

Prosjektet er forankret på LOs regionkonferanse for Viken 27. – 28. februar og i LOs regionråd i januar, og begge fora oppfordrer fagforeningene og LOs lokalorganisasjoner om å støtte prosjektet. Spesielle tilbakemeldinger er også at Yngve Hågens har vært og er en svært viktig og markant representant for fag- og arbeiderbevegelsen. Et teaterstykke om han vil også ha med noen av det viktigste i våre organisasjoner historie og verdigrunnlag

Et sterkt økonomisk bidrag fra fagbevegelsen vil også være en viktig forutsetning for at det offentlige skal bidra med vesentlige tilskudd til teaterprosjektet om Yngve Hågensen. Hele produksjonen med forestillinger på flere steder i Viken Oslo regionen er budsjettet til kr 1.630.000,-. Se vedlagte oversikt over allerede gitte bidrag fra fagbevegelsen.

Økonomiske bidrag overføres til konto 1080.40.24293 Merk «Yngve teater» og fagforeningens/organisasjonens navn. *(Dette kontonummeret avviker fra det som står i det første brevet dere fikk, grunnet at vi nå har fått egen konto for prosjektet).*

./. For mer informasjon om prosjektet, se vedlegg.

Med vennlig hilsen

LO Viken Oslo

Ulf Lervik
Regionleder

Produsentgruppen teater
Yngve Hågensen

Arne Berg
leder